
 

 

 
Uchwała nr 325/IV/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie: wyboru biegłego rewidenta do badania rocznych sprawozdań finansowych                                        

za lata 2023 i 2024 dla Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 1) i 6) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., w oparciu o art. 66 ust. 4                                    
Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r., poz. 120) 

 
   Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Powierza przeprowadzenie badania rocznych sprawozdań finansowych za lata 2023 i 2024 dla Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie firmie Akcept Audyt Plus spółka                               
z ograniczoną odpowiedzialnością (dawniej: Akcept Audyt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa), 94-125 Łódź, ul. Kolarska 141. 

. 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Skarbnik Zarządu Okręgu               Prezes Zarządu Okręgu 
 

 
   Radosław Czajkowski          Piotr Kołodziejek      

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

Uchwała nr 326/IV/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 
 
 

w sprawie: odwołania Głównego Księgowego Biura Okręgu Mazowieckiego                                                 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 25) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                                         
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Prezesa Zarządu odwołuje się Pana Arkadiusza Wojnickiego ze stanowiska Głównego 
Księgowego Biura Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie.  
 

§ 2 
 

Rozwiązanie umowy o prace następuje z zachowaniem 1 (jedno) miesięcznego okresu wypowiedzenia, 
który upłynie w dniu 31 maja 2024 r. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
      Bogdan Penconek                               Piotr Kołodziejek 
    
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

Uchwała nr 327/IV/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Prezesa Zarządu Okręgu i Dyrektora Biura Okręgu 
Mazowieckiego do podpisywania łącznego umów w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 27) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

§ 1 

udziela pełnomocnictwa dla: 
Pana Piotra Kołodziejka – Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                        
                                          w Warszawie PESEL 
Pana Jacka Perkowskiego – Dyrektora Biura Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku  
                                              Wędkarskiego w Warszawie PESEL 
 
do składania w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

− oświadczeń woli w sprawach majątkowych, 

− zawierania umów do kwoty netto 20.000,00 zł.(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 
               

§ 2 
Pełnomocnicy są zobowiązani do podpisywania łącznego umów. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 
   § 4 
  

Traci moc Uchwała nr 128/XII/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                              
w Warszawie z dnia 19 grudnia 2022 r., w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Biura                            
i Głównego Księgowego do podpisywania łącznego umów w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
PZW w Warszawie. 

 
§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia jej uchylenia. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                  Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
   Radosław Czajkowski                                  Piotr Kołodziejek 



 

 

                               Uchwała nr 328/IV/2024           

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                        
z dnia 22 kwietnia 2024 r 

 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla pracowników Okręgu Mazowieckiego                                    
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 27) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                         
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 
§ 1 

 
Upoważnia starszego specjalistę ds. finansowo-księgowych Panią Anitę Parzyszek PESEL ………….. 
oraz starszego specjalistę ds. kadr i płac Panią Katarzynę Dudek PESEL …………..                                                  
do reprezentowania w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                          
w Warszawie w postępowaniach przed: Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, Urzędem Skarbowym oraz 
Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Powszechnym Zakładem 
Ubezpieczeń, Urzędem Kontroli Skarbowej. 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 
   § 3 
  
Traci moc Uchwała nr. Uchwała nr 129/XII/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie z dnia 19 grudnia 2022 r., w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla 
Głównego Księgowego Biura Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                           
w Warszawie. 

   § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia jej uchylenia. 
 
   

Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                Prezes Zarządu Okręgu 

 
  Radosław Czajkowski                                  Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 
 



 

 

            
Uchwała nr 329/IV/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 
 
 

 w sprawie: ciągłości i nadzoru finansowo-rachunkowego Okręgu Mazowieckiego                                   
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
Na podstawie § 47 pkt. 1) i  2) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Uznaje za niezbędne podjęcie wszelkich działań, w ramach środków finansowych Biura Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie, mających na celu właściwą i niezbędną obsługę oraz ciągłość 
nadzoru finansowo-rachunkowego w Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                    
w Warszawie. 

 
§ 2 

 
Upoważnia Prezesa i Skarbnika Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                    
w Warszawie do podjęcia wszelkich działań określonych w § 1. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Skarbnik Zarządu Okręgu               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
    Radosław Czajkowski          Piotr Kołodziejek 


